
1

中国机械进出口（集团）有限公司
CHINA NATIONAL MACHINERY IMPORT & EXPORT CORP.

基金从业人员资格考试计算机化考试服务项目招标公告

一、项目基本情况

项目编号：B0708-CMC24N7300

项目名称：基金从业人员资格考试计算机化考试服务项目

预算金额：5400 万元（人民币）

采购需求：

承办 2024 年至 2027 年中国基金从业人员资格考试计算机化考试服务。服务内容主要包

括线上和线下等考试形式的考试组织需求：报名系统的开发、布置、维护，征题及题库

系统的开发、升级、维护，报名缴费、准考证打印、协助考试报名费发票的开具、考务

信息管理系统建立与维护、多种模式考试系统的提供、安装、维护与技术支持，试题电

子化转换，考点的设立与布置，考场的编排与管理，考试相关设备的租用，建立与维护

考试考场、监考和技术支持人员的聘用与培训，考试全程监控与视频存储，考试数据的

发放、回收、移交与销毁，突发事件的应急处理，评阅卷系统的提供、安装、维护，成

绩的发布、系统与人员的安全保密，考试成绩复核的技术支持，考试数据的统计、分析，

考试客服团队的组建及管理，考生投诉的协助处理等。

数量：一整套服务

投标人必须以单价形式（人民币 元/人/科次）进行报价，其中线上考试投标报价不得

高于人民币 8元/人/科次，线下考试投标报价不得高于人民币 42 元/人/科次（即：最高

限价），否则投标将被拒绝。

注解：投标人必须对招标文件中要求的所有服务给予报价和应答，不允许投标人拆分投标，即

投标人必须对要求的所有服务给予报价。

合同履行期限：3年。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求



2

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1 投标人不能是被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单的供应商，不能是被列入“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购

严重违法失信行为记录名单中仍被禁止参加政府采购活动的供应商。

2.2 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一包的投标

或者未划分包的同一招标项目的投标。违反上述规定的相关投标均无效。

2.3 为本招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得

再作为投标人或联合体成员参加本项目的投标。违反该规定的投标无效。

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取招标文件

时间：2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 9 日，每天上午 9:00 至 12:00，下午 12:00 至 16:00。

（北京时间，法定节假日除外）

地点：北京市丰台区金泽东路通用时代中心 C 座

方式：请电汇购买招标文件。招标文件售价为 800 元人民币，售后不退。有兴趣的供应商可在

2024 年 4月 30 日至 2024 年 5月 9日期间每个工作日下午 16:00（北京时间）前汇款（不接受

个人汇款）至采购代理机构指定账户，汇款时请必须注明“24N7300 标书款”。汇款后请将汇款

凭证和填写完毕的《购买招标文件/采购文件登记表》（1份可编辑的 word 版本及 1 份签字后

的 PDF 扫描件版本），同时以电子邮件形式发送至 guochangqian@cmc.gt.cn。为便于识别，

请将电子邮件名称写为“24N7300-购买采购文件登记表-（公司名称）”。采购代理机构工作日

当日 16:00时前收到邮件的于当日发送招标文件电子版，16:00 时后收到的将视为是下一个工

作日收到的邮件。

售价：￥800.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024 年 5月 22 日 09 点 00 分（北京时间）

开标时间：2024 年 5月 22 日 09 点 00 分（北京时间）

地点：北京市丰台区西三环南路 14 号院首科大厦 A座 4层 405 号第 11 评标室。开标现场递

交/接收投标文件时间：2024 年 5月 22 日上午 08:30-09:00（北京时间）。



3

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其它补充事宜

1.投标人必须从采购代理机构购买招标文件并登记备案，未经向采购代理机构购买招标文件并

登记备案的供应商均无资格参加本次投标。

2.本项目招标公告、更正公告及中标结果将在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）上刊

登。

3.购买招标文件费用开立增值税普通发票。

4.采购项目需要落实的政府采购政策：

4.1 政府采购促进中小企业发展

4.2 政府采购支持监狱企业发展

4.3 政府采购鼓励节能、环保产品

4.4 扶持不发达地区和少数民族地区

4.5 促进残疾人就业政府采购政策

5.采购代理机构银行账户：

开户银行：工商银行北京大郊亭支行

开户名：中国机械进出口（集团）有限公司

人民币账号：0200 0484 1920 0210 659

行号：1021 0000 4847

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中国证券投资基金业协会

地址：北京市西城区金融大街 20 号交通银行大厦 B 座

联系人：李女士、林女士 电话：010-66578439、66578364

2.采购代理机构信息

名称：中国机械进出口（集团）有限公司

地址：北京市丰台区金泽东路通用时代中心 C 座

联系方式：郭女士、刘先生、张女士 电话：010-81168212

3.项目联系方式：



4

项目联系人：郭女士、刘先生、张女士

项目联系电话：010-81168212

中国机械进出口（集团）有限公司

2024 年 4月 29 日


